加 急 江工信节能函〔2025〕24 号

江门市工业和信息化局转发广东省工业和

信息化厅关于组织开展 2025 年度重点行业

能效“领跑者”企业遴选工作的通知

各县（市、区）工业和信息化主管部门：

现将《广东省工业和信息化厅关于组织开展 2025 年度重点行

业能效“领跑者”企业遴选工作的通知》（粤工信节能函〔2025〕

35 号）转发给你们，请根据通知要求，推荐本地区、本行业相关

企业申报 2025 年度重点行业能效“领跑者”，于 2025 年 6 月 24 日

前将推荐表（见附件 1-1）及企业申报材料通过“工业节能与绿色

发展管理平台”（https://green.miit.gov.cn）报送。

附件：1.广东省工业和信息化厅关于组织开展 2025 年度 重

点行业能效“领跑者”企业遴选工作的通知（粤工信节

能函〔2025〕35 号）

1-1.2025 年度重点行业能效“领跑者”企业推荐表

2. 2020年-2024年广东省能效领跑者企业名单（江门市）

江门市工业和信息化局

2025 年 6 月 20 日

江门市工业和信息化局

— 2—

（联系人：区志聪；联系电话：3279719）

公开方式：主动公开

		2025-06-23T08:20:48+0800
	signature info(version:5.56.18)